



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Selskabet af 27.11.2018 ApS

Store Kongensgade 81 C, 1264 København K

CVR-nr. 40 05 08 76

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Carsten Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 27.11.2018 ApS Store Kongensgade 81 C 1264 København K
	CVR-nr.: 40 05 08 76
	Stiftet: 27. november 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Carsten Mortensen Jørgen Allan Horwitz Daniel Straub-Hamp
Direktion	Carsten Mortensen Daniel Straub-Hamp
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Selskabet af 04.06.2018 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være administrationsselskab samt holdingselskab for dattervirksomhederne der ejes kapitalandele i.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.596 t.kr. mod 8.206 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.029 t.kr. mod 4.058 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af en fortjeneste på salg af datterselskaber på 93.918 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Da selskabets aktivitet er ophørt med salget af dattervirksomhederne, forventes selskabet likvideret ved en solvent likvidation indenfor en kortere periode. Årsrapporten aflægges på baggrund heraf ikke efter princippet going concern. Resultatpåvirkning heraf udgør t.kr. -100.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	94.595.978	8.206.131
2 Personaleomkostninger	-4.353.894	-8.204.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.317	-8.152
Resultat før finansielle poster	90.234.767	-6.322
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.095.205
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.935	10.720
Andre finansielle indtægter	0	31
3 Øvrige finansielle omkostninger	-215.106	-51.983
Resultat før skat	90.029.596	4.047.651
Skat af årets resultat	-187	10.465
Årets resultat	90.029.409	4.058.116
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	92.750.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.054.412	1.712.145
Udbytte for regnskabsåret	0	2.333.333
Overføres til overført resultat	333.821	12.638
Disponeret i alt	90.029.409	4.058.116



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.908
Materielle anlægsaktiver i alt	0	12.908
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.711.412
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	982.114
Deposita	0	146.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	6.840.178
Anlægsaktiver i alt	0	6.853.086
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.428.456
Udsudte skatteaktiver	0	187
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.680
Periodeafgrænsningsposter	0	100.750
Tilgodehavender i alt	0	1.539.073
Likvide beholdninger	706.645	2.341.642
Omsætningsaktiver i alt	706.645	3.880.715
Aktiver i alt	706.645	10.733.801



Balance 30. juni

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	56.000	56.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.054.412
Overført resultat	365.357	31.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.333.333
Egenkapital i alt	421.357	5.475.281
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	48.239
Hensatte forpligtelser i alt	0	48.239
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	315.765
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	315.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.574	376.757
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.761.654
Anden gæld	59.714	2.756.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.288	4.894.516
Gældsforpligtelser i alt	285.288	5.210.281
Passiver i alt	706.645	10.733.801

1 Særlige poster

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	56.000	1.342.267	18.898	2.000.000	3.417.165
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	1.712.145	12.638	2.333.333	4.058.116
Egenkapital 1. juli 2021	56.000	3.054.412	31.536	2.333.333	5.475.281
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.333.333	-2.333.333
Resultatandel	0	-3.054.412	333.821	0	-2.720.591
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	92.750.000	0	92.750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-92.750.000	0	-92.750.000
	56.000	0	365.357	0	421.357



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Fortjenest ved salg af kapitalandele	93.918.179	0
	<u>93.918.179</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	93.918.179	0
Resultat af særlige poster netto	<u>93.918.179</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.753.367	7.476.351
Pensioner	566.387	661.523
Andre omkostninger til social sikring	34.140	66.427
	<u>4.353.894</u>	<u>8.204.301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.430	23.489
Andre finansielle omkostninger	189.676	28.494
	<u>215.106</u>	<u>51.983</u>



4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 04.06.2018 ApS, CVR-nr. 39621479, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


